
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1308 

Tartu linna majandamiseelarvesse laekunud ja 
2010. aasta alguseks kasutamata vahendite 
suunamine finantseerimiseelarvesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu linna 2010. a eelarve", 
Tartu Linnavalitsuse 11. mai 2010. a korraldust nr 551 "Tartu linna 2010. aasta majandamiseelarve 
omatulude aasta alguse jääkide suunamine kulude katteks" ning Tartu Linnavalitsuse 01. juuni 
2010. a korraldust nr 635 "Tartu linna 2010. a lisaeelarve jaotus ja vahendite ümberpaigutused", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnavalitsuse struktuuriüksustel kanda 10. detsembriks 2010. a linna finantseerimiseelarvesse 
(rahandusosakonna kontole nr 10 102 034 619 009) enne 2010. aastat Tartu linna 
majandamiseelarvesse laekunud ja 2010. aasta alguseks kasutamata vahendite avamata jääk 
summas 1 000 000 krooni vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
/ Linnapea 

\ 

Skaneeritud: 31.01.13 



L&/K 
LISA 

Tartu Linnavalitsuse 07.12.2010 
korralduse nr 1308 juurde 

Linna finantseerimiseelarvesse (Rahandusosakonna kontole 10 102 034 619 009) 
kandmisele kuuluvad vahendid (kroonides) 

Kokku,sh: 
Sotsiaalabi osakond 

Hooldekodu 
Tähtvere PK 

Kultuuriosakond 
huvikoolid 

I Muusikakool 
huviasutused 

Lille Maja 
Anne Noortekeskus 

raamatukogu 
muuseumid 

Linnamuuseum 
Mänguasjamuuseum 

Haridusosakond 
põhikoolid 

Tartu Kesklinna Kool 
Tartu Kroonuaia Kool 

Tartu Veeriku Kool 
gümnaasiumid 

Tartu Annelinna Gümnaasium 
Tartu Descartes'i Lütseum 

Tartu Forseliuse Gümnaasium 
Tartu Herbert Masingu Kool 

Tartu Hugo Treffneri Gümnaasium 
Tartu Karlova Gümnaasium 

Tartu Kivilinna Gümnaasium 
Tartu Kommertsgümnaasium 

Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
Tartu Miina Härma Gümnaasium 

Tartu Raatuse Gümnaasium 
Tartu Vene Lütseum 

Tartu Tamme Gümnaasium 
täiskasvanute gümn 
osakond 
Ettevõtluse osakond 
Linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakond 

1 000 000 
119818 
107 818 

12 000 
199 027 

5 714 
5 714 

12 943 
3 000 
9 943 

108 250 
72 120 
65 100 

7 020 
449 102 

47 461 
4 436 
6 513 

36 512 
253 591 

4 363 
6 863 
4 178 

25 549 
696 

6 574 
60 985 
17 338 
35 906 
57 011 

5 148 
4 575 

24 405 
7 248 

140 802 
111 960 

120 093 

^Jür-rMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


